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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/notes-magnetyczny-duzy-Il-jover-salvador-dali-carmani-p-34584.html

Opis produktu

Notes magnetyczny, duzy - L. Jover,
Salvador Dali (CARMANI)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

19,70 zt
Dostepny

3 dni

022-0251
5907580091853
11x18cm

Loui Jover

Notes z magnesem to praktyczny dodatek na naszg lodéwke, gdy chcemy zrobi¢ liste zakupdw lub zapisa¢ wazng informacje.
Wymiary kartek: 6x10cm. llos¢: 50 karteczek.
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